
エダップテクノメドニュース

今回は第24回日本排尿機能学会におけるイベント及び

弊社展示についてご案内申し上げます。

第24回日本排尿機能学会

9月28-30日東京ビックサイトTFTホールにて日本排尿機能学会が開催されます。

弊社エダップテクノメド株式会社は取扱い製品であるLaborie社のウロダイナミクス及び

ウロダイナミクス用エアーチャージカテーテルT-DOCの展示を行います。

先進性のあるT-DOCはウロダイナミクス検査を大きく変える可能性を秘めた

消耗品カテーテルでランチョンセミナーも企画しております。

貴社よりご参加されます方々にご案内頂けば幸甚です。

　秋晴の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

T-DOCにつきましては弊社ホームページに

て【T-DOC使用時テクニック】というタイ

トルでご覧いただく事ができます。


